
ALTO CALORE SERVIZI S.p.A. Avellino - Procedura Aperta CIG 01338432BC - Bando di Gara - Ade-
guamento funzionale centrale sollevamento Solopaca. Importo complessivo appalto euro 1.041.893,95 - Oneri
sicurezza: euro 28.754,85 Importo soggetto a ribasso: euro 1.013.139,10.

Appaltante: Alto Calore Servizi S.p.A. Corso Europa, 41 83100 Avellino ( 0825/794.1 Fax 0825/31105, 0825
794.250, www.altocalore.it

Oggetto: Adeguamento funzionale centrale sollevamento Solopaca. Importo complessivo appalto euro
1.041.893,95 - Oneri sicurezza: euro 28.754,85 Importo soggetto a ribasso: euro 1.013.139,10 - Categorie: preva-
lente OG6 class. II, scorporabili OS21 class. I, OS18 class. I - Elaborati in visione c/o Direzione Lavori ore
10,00-13,00 giorni feriali; ritiro copia c/o Eliografia Iannone Digitale s.a.s. previo pagamento spese riproduzio-
ne.

Disciplinare, bando e modulistica disponibili sul sito Internet suindicato.

Termine perentorio presentazione offerte ore 12,00 del 08/04/2008 all’indirizzo suindicato con modalità
previste nel disciplinare di gara.

Seduta pubblica 09/04/2008 ore 10,00 presieduta dal Dirigente competente. Ammessi apertura offerte lega-
li rappresentanti concorrenti o soggetti delegati. Cauzioni: provvisoria, definitiva, per danni di esecuzione così
come previsto dal D.Lgs. 163/06 Finanziamento: Regione Campania

Ammissibilità concorrenti di cui agli artt. 34, c. 1, 35 e 36 D.Lgs 163/2006

Requisiti minimi: attestazione SOA, in corso di validità. Concorrenti stabiliti in altri stati aderenti U.E.: re-
quisiti previsti dalla vigente normativa accertati con documentazione prodotta secondo le norme dei rispettivi
paesi.

Criterio aggiudicazione: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo complessivo
dei lavori a base di gara al netto o.s. mediante offerta a prezzi unitari. Inammissibilità soggetti privi dei requisiti
di cui all’art. 38 D.Lgs 163/2006.

Si procederà all’esclusione automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi del c. 1 art. 86 D.Lgs
163/06.

Aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida. Autocertificazioni, certificazioni, documenti e
offerta devono essere in lingua italiana o corredati di traduzione giurata.

E’ esclusa la competenza arbitrale. I dati raccolti saranno trattati, ai sensi dell’articolo 13 del D.Lgs
196/2003 esclusivamente nell’ambito della presente gara.

Responsabile Procedimento: Ing. Oreste Montano ( 0825/794.1

Il Presidente
F.to Dott. Donato Madaro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 12 DEL 25 MARZO 2008


